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 کاهش ذخیره سازی های آمریکا 

قیمت نفت را افزایش داد
تقاضای  از  نشانه هایی  ظهور  به دلیل  خام  نفت  جهانی  قیمت  
اخبار صنعت  به گزارش  یافت.  افزایش  ایالات متحده آمریکا  بالای 
و به نقل از شانا، قیمت نفت در معاملات در پی چشم انداز مطلوب 
درباره تقاضای جهانی نفت خام از جمله آمریکا، بزرگ ترین کشور 
نشانه های  که  حالی  در  یافت،  افزایش  جهان،  نفت  مصرف کننده 
باقی مانده از تورم در ایالات متحده آمریکا تأثیری بر انتظارها مبنی بر 
احتمال کاهش نرخ بهره از سوی بانک مرکزی آمریکا نداشت.قیمت 
نفت خام شاخص برنت دریای شمال برای تحویل در ماه مه با ۲۸ 
سنت یا ۰.۳ درصد افزایش به ۸۲ دلار و ۲۰ سنت برای هر بشکه 
رسید.نفت خام دبلیوتی آی آمریکا برای تحویل در ماه آوریل با ۲۸ 
سنت یا ۰.۴ درصد افزایش، ۷۷ دلار و ۸۴ سنت به ازای هر بشکه داد 
و ستد شد.سازمان کشورهای صادرکننده نفت )اوپک( در تازه ترین 
تقاضای  افزایش  بر تشدید  مبنی  برآورد خود  بر  ماهانه اش  گزارش 
جهانی نفت )پیش بینی روزانه ۲ میلیون و ۲۵۰ هزار بشکه ای( در 
سال ۲۰۲۴ میلادی و  پیش بینی رشد روزانه یک میلیون و ۸۵۰ هزار 
بشکه ای در سال ۲۰۲۵ پایبند بود و پیش بینی درباره رشد اقتصادی 
را برای سال جاری میلادی افزایش داد.به گفته منابع بازار به نقل 
مطلوب  تقاضای  از  دیگری  نشانه  در  آمریکا،  نفت  مؤسسه  ارقام  از 
در بازارهای جهانی نفت خام، ذخیره سازی های نفت خام و سوخت 
ایالات متحده آمریکا طی هفته گذشته با کاهش روبه رو بوده است.

تحلیلگران هنوز بر این باورند که احتمال دارد بانک مرکزی آمریکا با 
وجود افزایش شدید قیمت های مصرف کننده در ایالات متحده در ماه 
فوریه به دلیل افزایش هزینه های بنزین و مسکن، کاهش نرخ بهره را 
در تابستان آغاز کند که این موضوع نشان از باقی بودن شرایط تورمی 
دارد، به طور معمول نرخ های پایین تر از تقاضای نفت حمایت می کند.

متوسط زمان صدور کارت سوخت به ۲۸ روز رسید
مدیر سامانه هوشمند سوخت گفت: متوسط زمان صدور کارت 
بر ۲  بالغ  نوشماره ۲۸ روز است، در سال ۱۴۰۲  و  المثنی  سوخت 
میلیون و ۸۰۰ هزار کارت سوخت المثنی تولید کردیم و در اختیار 
مردم قرار دادیم.محمد صادقی، در جمع خبرنگاران با بیان اینکه حدود 
۳۰ میلیون کارت سوخت فعال در کشور داریم که از این تعداد حدود 
۵ میلیون کارت متعلق به موتورسیکلت ها و بقیه متعلق به خودروهای 
عمومی و شخصی است، اظهار کرد: باتوجه به ایام نوروز تلاش کردیم 
که سطح پایداری جایگاه ها را ارتقا دهیم، این پایداری به ۹۵ درصد 
باید  وی  گفته  است.به  درصد  پنج  ها  نازل  خرابی  میزان  و  رسیده 
درخواست کارت سوخت برای خودروهای نوشماره و المثنی در دفاتر 
پلیس ۱۰+ ثبت شود و در فاصله ۲ یا ۳ روز، اسامی آنها برای تولید 
کارت سوخت ارسال و تا ۲۸ روز بعد، کارت سوخت از طریق پست به 
نشانی آنها ارسال می شود.مدیر سامانه هوشمند سوخت در خصوص 
کارت هایی که در باجه معطله قرار دارند، گفت: درحال حاضر بالغ بر 
۲۰۰ هزار کارت سوخت در باجه های معطله اداره پست وجود دارد.

صادقی با بیان اینکه آذرماه امسال قول دادیم که تا دو ماه بعد، سامانه 
ثبت درخواست آنلاین کارت سوخت رونمایی و بهره برداری شود، که 
در زمانی که قول دادیم، نرم افزار مربوطه را آماده فعالیت کردیم اما 
این کار چند وجهی بوده و اجرایی شدن آن نیازمند هماهنگی بین 
دستگاه ها است، گفت: در جلسه اخیر، شرکت پژوهش و توسعه ناجی 
زیرمجموعه پلیس راهور، قول دادند که اینکار حتی به صورت پایلوت، 
در سه ماهه ابتدایی سال ۱۴۰۳ اجرایی شود.وی اظهار کرد: توصیه 
ما این است که مردم حتما در ایام نوروز از کارت های شخصی خود 
برای سوخت گیری استفاده کنند تا از تجمع برای دریافت کارت های 
آزاد در جایگاه ها و به تبع آن افزایش صف های طولانی جلوگیری شود، 
همچنین مردم از دراختیار دیگران قراردادن کارت های شخصی خود به 

افراد غیر مجاز خودداری کنند.

وزیر نیرو با بیان اینکه سد قیز قلعه سی بزودی با حضور روسای جمهور 
ایران و آذربایجان به بهره برداری می رسد، افزود: مذاکرات خوبی با وزیر انرژی 
جمهوری آذربایجان پیرامون عملیات اتصال شبکه برق ایران و روسیه از طریق 

جمهوری آذربایجان انجام شد.
علی اکبر محرابیان و پرویز شهبازف در این دیدار که در تهران و به دعوت 
وزیر نیروی ایران برگزار شد، پیرامون زمینه های همکاری مشترک و راه های 
برداری  بهره  و  احداث  فرایند  حوزه  در  ویژه  به  مابین  فی  تعاملات  تقویت 

مشترک از دو سد خدا آفرین و سد قیز قلعه سی تبادل نظر کردند.
مذاکرات  پیرامون  ایران  اسلامی  نیروی جمهوری  وزیر  دیدار  این  در 
اصلی دولت سیزدهم  از سیاست های  یکی  توافقات صورت گرفته گفت:  و 
بسیار  و  است  همسایه  کشورهای  و  ایران  میان  جانبه  همه  روابط  توسعه 
توجه  با  نیز  آذربایجان  و جمهوری  ایران  روابط  اعلام کنیم  خرسندیم که 
حال  در  روز  به  روز  چارچوب  همین  در  فرهنگی  و  تاریخی  اشتراکات  به 

تقویت و توسعه است.
وی با بیان اینکه میان ایران و جمهوری آذربایجان زمینه های همکاری 
فراوانی وجود دارد، ادامه داد: در طول سال های گذشته پروژه های مشترک 
فراوانی میان ایران و جمهوری آذربایجان تعریف شده است که از جمله این 
پروژه ها باید به احداث سد قیز قلعه سی و نیز توسعه سد خدا آفرین بر روی 

رودخانه ارس اشاره کرد.
محرابیان با اعلام این خبر که در آستانه بهره برداری از سد قیز قلعه سی 
هستیم، اظهار داشت: با توجه به اینکه عملیات احداث سد قیز قلعه سی و 
اتمام است، ضرورت داشت در یک جلسه  توسعه سد خدا آفرین در آستانه 
برنامه های اجرایی  انرژی جمهوری آذربایجان تقسیم بندی  با وزیر  مشترک 

پیش رو با محوریت افتتاح پروژه ها برگزار شود.
قیز  و  آفرین  خدا  سد  دو  احداث  عملیات  اینکه  بر  تاکید  با  نیرو  وزیر 
المللی انجام شده است، اضافه  با رعایت آخرین استانداردهای بین  قلعه سی 
کرد: بهره برداری از این دو سد که بزودی با حضور روسای جمهور دو کشور 
انجام می شود، اجازه می دهد تا بر اساس پروتکل های بین المللی و توافقات دو 
جانبه حداکثر استفاده را از منابع آب موجود در رودخانه ارس در مسیر تامین 

منافع مردم انجام شود.
وی در بخش دیگری از سخنان خود به توافقات صورت گرفته در حوزه 
انرژی برق اشاره کرد و گفت: در این دیدار با وزیر انرژی جمهوری آذربایجان 
یکی  که  داشتیم  خوبی  مذاکرات  نیز  انرژی  تبادل  ظرفیت  افزایش  پیرامون 

از مهم ترین آن ها موضوع اتصال برق ایران و روسیه از مسیر آذربایجان بود.

محرابیان با بیان اینکه مذاکرات پیرامون فرایند سنکرون سازی برق ایران 
و روسیه از مسیر آذربایجان ادامه خواهد داشت، بیان کرد: موضوع تبادل برق 
با جمهوری آذربایجان و نیز ترانزیت برق از خاک این کشور برای ما بسیار 
مهم است و در همین رابطه مذاکرات و رایزنی های خود را با این دو کشور 

ادامه می دهیم.
وزیر انرژی آذربایجان نیز در این دیدار ضمن ابراز خرسندی از سفر به 
ایران گفت: در جریان این سفر ابتدا به اتفاق همکاران از فرایند احداث سد 
قیز قلعه سی و توسعه سد خدا آفرین بازدید کردیم و بسیار خوشحال هستیم 
که اعلام کنیم فرایند ساخت سد قیز قلعه سی و توسعه سد خدا آفرین بزودی 

به پایان می رسد.
شهبازوف با تاکید بر لزوم بهره برداری حداکثری از منابع آب رود ارس 
توسط دو کشور همسایه ادامه داد: پس از اتمام فرایند ساخت و توسعه دو سد 
در مرحله بعد باید عملیات ساخت نیروگاه را نیز در تعامل با یکدیگر انجام 
دهیم که این اقدام به دو کشور کمک می کند تا حداکثر بهره برداری را از 

منابع آب و برق داشته باشند.
برق  سازی  سنکرون  موضوع  به  خود  سخنان  از  دیگری  بخش  در  وی 
ایران، جمهوری آذربایجان و روسیه اشاره کرد و گفت: پروژه سنکرون سازی 
برق سه کشور ایران، جمهوری آذربایجان و روسیه نیز یکی دیگر موضوعات 
ملاقات  آن  پیگیری  برای  شد  قرار  دیدار  این  در  که  است  مهم  و  مشترک 

دیگری نیز در آینده نزدیک داشته باشیم.
و  پروژه ها  داشت:  اظهار  پایان  در  آذربایجان  جمهوری  انرژی  وزیر 
موضوعات همکاری فراوانی میان دو کشور در حوزه های حمل و نقل، انرژی 
و... وجود دارد که باید با جدیت و تعامل سازنده این پروژه ها را توسعه دهیم.

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی با اشاره به اینکه مقدار عرضه 
تومان  میلیارد  هزار   ۸۰ به  امسال  پایان  تا  پتروشیمی  محصولات  اعتباری 
می رسد، گفت: برآورد می شود که در مجموع تا پایان امسال ۲۹ میلیون تن 

محصول پتروشیمی صادر شود.
به گزارش اخبار صنعت، مرتضی شاهمیرزایی در نشست با اصحاب رسانه 
در تشریح عملکرد صنعت پتروشیمی در سال ۱۴۰۲ ابتدا از کارگران و فعالان 
این صنعت در همه مناطق کشور قدردانی و اظهار کرد: صنعت پتروشیمی 
همسو با شعار سال تلاش کرد که رشد تولید و دستاوردهایی نیز به منظور 

مهار تورم داشته باشد.
وی با اشاره به راهبرد شرکت مادر تخصصی ملی صنایع پتروشیمی در 
عرضه اعتباری محصولات پتروشیمی در بورس کالا و انرژی، افزود: از ابتدای 
امسال تاکنون ۷۵ هزار میلیارد تومان در این صنعت عرضه اعتباری به ۱۵ تا 
۱۶ هزار واحد کوچک پایین دستی انجام شده است و چالش تأمین نقدینگی 
در گردش را برای این واحدها رفع کرد به طوری که در بعضی ماه ها عرضه 

محصولات پتروشیمی بیشتر از مقدار تقاضا بود.
معاون وزیر نفت ادامه داد: تا پایان امسال مقدار عرضه اعتباری محصولات 
و  بزرگ  موققیت  که  رسید  خواهد  تومان  میلیارد  هزار   ۸۰ به  پتروشیمی 
بی نظیری ثبت می شود و این اقدام راهبردی افزون بر اینکه نقش بسزایی در 
مهار تورم و رشد تولید داشته، سبب از بین بردن بخشی از سوداگری ها در 

بازار محصولات پتروشیمی شده است.
صنعت  تولید  ظرفیت  افزایش  خوشبختانه  اینکه  بیان  با  شاهمیرزایی 
پتروشیمی مطابق با برنامه سال انجام شده است، گفت: تولید واقعی صنعت 

پتروشیمی پارسال )۱۴۰۱(  ۶۹.۵ میلیون تن بود و امسال )۱۴۰۲( پیش بینی 
عبور  پارسال  به  نسبت  رشد  با هفت درصد  تن  میلیون  مرز ۷۵  از  می شود 
کند، به طور میانگین روزانه حدود ۷۷ میلیون مترمکعب گاز به عنوان خوراک 

تحویل صنعت پتروشیمی می شود.
پتروشیمی  محصولات  فروش  و  صادرات  مطلوب  رشد  به  اشاره  با  وی 
در سال ۱۴۰۲ تصریح کرد: برآورد می شود که در مجموع تا پایان سال ۲۹ 
میلیون تن محصول صادر شود که از نظر حجمی ۱.۵ میلیون تن نسبت به 
پارسال افزایش دارد. فروش داخلی نیز با عرضه اعتباری امسال افزایشی بوده 

است.
مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی افزود: ارزش  فروش محصولات 
پتروشیمی امسال به دلیل کاهش قیمت جهانی برخی محصولات تا ۶۰ درصد 
ایفا  را  ارزی خود  البته همه پتروشیمی ها تعهدات  کاهش خواهد داشت که 

کرده اند.
اینکه وعده گشایش ۱۲ طرح در سال ۱۴۰۲  با تأکید بر  شاهمیرزایی 
محفق شده است، بیان کرد: بعضی از طرح ها مانند پتروشیمی گچساران و 
مانند  بهره برداری رسیدند و طرح هایی  به  فارس  پالایشگاه گاز هویزه خلیج 
پتروشیمی های آرین متانول، پتروناد، نخل آسماری و هنگام در مدار تولید و 

آماده بهره برداری رسمی هستند.
وی با تأکید بر حمایت از دانش بنیان ها و تولیدات فناورانه و بهره گیری 
از دانش فنی داخلی گفت: دانش  فنی هفت طرح پتروشیمی که در گذشته 
از خارج تامین می شد از سوی شرکت پژوهش و فناوری پتروشیمی تأمین 
شده است. سرمایه گذاران را تشویق به استفاده از توانمندی داخلی ها کرده ایم.

معاون وزیر نفت با اشاره به اهمیت جمع آوری گازهای مشعل و جلوگیری 
از سوزاندن این ثروت اظهار کرد: بخش اعظمی از گازهای همراه در بیدبلند 
جمع آوری  فارس  خلیج  هویزه  پالایشگاه  و   ۳۲۰۰ ان جی ال  فارس،  خلیج 
می شود و ان جی ال ۳۱۰۰ در دهلران نیز سال آینده به بهره برداری می رسد. 

برنامه این شرکت جمع آوری همه مشعل ها در صنعت پتروشیمی است.
شاهمیرزایی در پایان یادآور شد: ۵۳ درصد مساحت در اختیار صنعت 
پتروشیمی به فضای سبز اختصاص داده شده است و به نیروگاه های برق اعلام 
کرده ایم که آمادگی داریم در کنار هر نیروگاه واحد کوچکی برای مهار گازهای 
افزون بر تولید محصول،آلودگی محیط زیستی نیز  تا  خروجی احداث کنیم 

کمتر شود.

با حضور روسای جمهور ایران و آذربایجان؛

وزیر نیرو: سد قیز قلعه سی افتتاح می شود

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی خبر داد؛

صادرات ۲۹ میلیون تن محصول پتروشیمی در ۱۴۰۲

اخبار

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر رای شــماره 140260318012006545مورخ1402/11/28هيــات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي 
و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــك شــفت تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای 
مجيــد ابراهيمــی خســمخی فرزنــد ولــی الــه شــماره شناســنامه تهــران صــادره از تهــران در ششــدانگ یــك قطعــه زميــن مشــتمل 
بریكبابخانــه و یــك بــاب انبــاری بــه مســاحت2070/04متر مربــع  ميباشــد. بــه شــماره پــلاک ثبتــی فرعــی 746 مجــزی شــده از 
پــلاک 75و77متصــل بــه هــم واقــع در قریــه چكوســر شــفت ســنگ اصلــی 49بخــش 24گيــلان خریــداري از مالكيــت رســمی علــی 
حســن زاده چكوســری)زارع صاحــب نســق( گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصلــه 15روز آگهي 
مــي شــود در صورتــي كــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریخ انتشــار 
اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و ظــرف مــدت یكمــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد. بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذكــور و عــدم وصــول اعتــراض و یــا عــدم ارائــه 

گواهــی تقدیــم دادخواســت وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عمليــات ثبتــی و صــدور ســند مالكيــت اقــدام خواهــد شــد . 
 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/14 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/12/28

نعمت ذوقی رئيس ثبت اسناد و املاک شفت  8546    

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظــر بــه دســتور مــواد 1و3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
ــون  رســمی مصــوب 1390/9/20 ، امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده یــک قان
مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی قائــم شــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض 
آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد.

اماک متقاضیان واقع در قریه کوچکسرا پاک 19 اصلی بخش 16 
20428 فرعــی بنــام آقــای میقــات حمیــدی راد نســبت بــه ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ 
ــم مریــم  ــدون واســطه از خان ــه مســاحت 180.23 متــر مربــع خریــداری ب ــه ب ــاب خان یــک ب

محســنیان مالــک رســمی .
20428 فرعــی بنــام آقــای مدیــا حمیــدی راد نســبت بــه ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک 
بــاب خانــه بــه مســاحت 180.23 متــر مربــع خریــداری بــدون واســطه از خانم مریم محســنیان 

ــمی . مالک رس
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقــد  ــه موجــب مــاده 3قان ــذا ب ل
ــه 15روز از  ــه فاصل ــت ب ــن آگهــی در دونوب ــه مربوطــه ای ــن نام ــاده  13 آئی ســند رســمی وم
طریــق روزنامــه محلــی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر ودر روســتاها عــاوه برانتشــار آگهــی 
، رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض داشــته 
باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ودر روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم ورســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد 
ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی 
محــل نمایــد وگواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت 
اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت ودر صورتــی کــه اعتــراض در مهلت 
قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه 
نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد وصــدور ســند مالکیــت مانــع 
از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.بدیهی اســت برابــر مــاده 13 آئیــن نامــه مذکــور در مــورد 
قســمتی از اماکــی کــه قبــا اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد ثبتی بــا رای هیــات پس 
ازتنظیــم اظهــار نامــه حــاوی تحدیــد حــدود مراتــب رادر اولیــن آگهــی نوبتــی وتحدیــد حــدود 
بــه صــورت همزمــان باطــاع عمــوم مــی رســاند ونســبت بــه امــاک در جریــان ثبــت وفاقــد 
ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را بــه صــورت اختصاصــی منتشــر 

مــی نمایــد.
شناسه آگهی: 1677089 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/27

مرتضی قاسم پور
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر8210

آگهی موضوع ماده3 قانون وماده 13آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد 

سند رسمی
ــون تعییــن  ــات موضــوع قان ــر رای شــماره  1402/16351 مــورخ 1402/11/10 هی براب
ــی  ــد ثبت ــمی در واح ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی وس ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی تکلی
ــروغ  ــم ف ــام خان ــی بن ــارض متقاض ــا مع ــه ب ــهرتصرفات مالکان ــک بهش ــت مل ــوزه ثب ح
ــای  ــا بن ــن ب ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــبت شش ــد نس ــد احم ــادی فرزن ــف آب ــده نج فروزن
احداثــی بــه مســاحت 301.02 متــر مربــع قســمتی ازپــاک 440 فرعــی از 49- اصلــی 
بــه شــماره کاســه 1402/1967 واقــع در اراضــی خلیــل شــهر بخــش 17 ثبــت بهشــهر 
ــی زاده  ــی عل ــک رســمی مصطف ــع الواســطه از مال ــداری شــده م ــت خری مســتند مالکی
ــه منظــور اطــاع  ــذا ب ــده اســت. ل ــه شــده محــرز گردی ــه استشــهادیه ارائ رباطــی برگ
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روزآگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص 
ــد از  ــی توانن ــند م ــته باش ــی داش ــی اعتراض ــت  متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب نس
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و  
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه ازتاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود 
ــور  ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت درص ــی اس ــم نمایند.بدیه ــی تقدی ــع قضای ــه مرج را ب

وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
شناسه آگهی : 1673534

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/26

محمدحسن صادقی
  سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر8211

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر 

ــاختمانهای  ــی و س ــت اراض ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــواد 1و3 قان ــتور م ــه دس ــر ب نظ
ــات موضــوع  ــه در هی ــی ک ــد ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 ، امــاک متقاضیان فاق
مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات 
مالکانــه و بــا معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه 

شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد.
ــه  ــاقی کاس ــش 5 قش ــی بخ ــاک 2 اصل ــیاهرود پ ــه س ــع در قری ــی واق ــاک متقاض ام

 1402/1461
پــاک 1179 فرعــی خانــم اعظــم اعرابــی فرزنــد یدالــه نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمین 
بــا بنــای احداثــی )کاربــری مســکونی( بــه مســاحت 192.19 مترمربــع خریــداری بدون واســطه/

بــا واســطه از آقای نادعلی پاشــا.
ــی اراضــی وســاختمانهای  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــاده 3قان ــه موجــب م ــذا ب ل
فاقــد ســند رســمی ومــاده  13 آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دونوبــت بــه فاصلــه 
15روز از طریــق روزنامــه محلــی /کثیرالانتشــار در شهرمنتشــر ودر روســتا عــاوه 
برانتشــار آگهــی ، رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام 
ــتاها از  ــی ودر روس ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــند بای ــته باش ــراض داش ــده اعت ش
تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک 
تســلیم ورســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
ــم  ــی تقدی ــد وگواه ــل نمای ــی مح ــه دادگاه عموم ــت ب ــم دادخواس ــه تقدی ــادرت ب مب
ــت  ــات ثب ــورت اقدام ــن ص ــه در ای ــد ک ــل ده ــل تحوی ــت مح ــه اداره ثب ــت ب درخواس
ــت  ــراض در مهل ــه اعت ــی ک ــت ودر صورت ــی دادگاه اس ــم قطع ــه حک ــه ارائ ــول ب موک
ــی  ــه دادگاه عموم ــت ب ــم دادخواس ــی تقدی ــرض گواه ــا معت ــردد ی ــل نگ ــی واص قانون
ــد وصــدور  ــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمای ــادرت ب ــد اداره ثبــت مب ــه نکن محــل ارائ
ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.بدیهی اســت برابــر مــاده 13 
آئیــن نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از اماکــی کــه قبــا اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه 
ــا رای هیــات پــس ازتنظیــم اظهــار نامــه حــاوی تحدیــد حــدود  نشــده، واحــد ثبتــی ب
مراتــب رادر اولیــن آگهــی نوبتــی وتحدیــد حــدود بصــورت همزمــان بــه اطــاع عمــوم 
مــی رســاند ونســبت بــه امــاک در جریــان ثبــت وفاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد 

ــد. ــی نمای ــه صــورت اختصاصــی منتشــر م ــد حــدود را ب ــی تحدی ــی آگه ثبت
شناسه آگهی: 1677631 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/26

علی اکبر مقدسی فر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر8213

آگهی ابلاغ مبلغ ارزیابی اموال منقول و غیر منقول 
ماده 101 آئین نامه اجرا کلاسه 140200381

ــی ش.  ــد عل ــرج فرزن ــی ب ــهین کاهان ــم ش ــه خان ــر باینک نظ
ــی 0873066618 قوچــان باســتناد ســند  ــد مل ــا ک ش 98 ب
نکاحیــه شــماره 10102- 1383/10/06 دفتــر خانــه رســمی 
ــداد 114  ــه تع ــخ 1402/04/06 ب ــهد در تاری ازدواج 22 مش
ســکه طــای بهــار آزادی و یــک ســفر حــج تمتــع علیــه ورثــه 
ــود ش . ش 29774  ــد محم ــوی فرزن ــا خواج ــوم مرتض مرح
قوچــان تقاضــای صــدور اجرائیــه نمــوده اســت و چــون برابــر 
گــزارش مامــور ابــاغ اداره پســت قوچــان بدلیــل عــدم حضــور 
مخاطبیــن در آدرس متــن ســند و عــدم ثبــت ســامانه ثنــا ، 
ابــاغ اجرائیــه بــه احــدی از ورثــه میســر نگردیــده از طرفــی 
خــودرو و ملــک مــورد بازداشــت مرحــوم بــه مرحلــه ارزیابــی 
ــازگل پیرایــش آبجهــان  ــم ن ــه خان ــذا بدینوســیله ب رســیده ل
فرزنــد اســماعیل ش . ش 640 ش . م 0871586649 قوچــان 
بعنــوان مــادر متوفــی ابــاغ میگــردد؛ برابرصورتجلســه ارزیابــی 
مورخــه 1402/06/24 ششــدانگ پــاک ثبتــی 3080 فرعــی 
ــغ )  ــه مبل ــی بخــش 2 قوچــان ملکــی مرحــوم ب ــک اصل از ی
هفــده میلیــارد و دویســت میلیــون ریــال ( و برابــر صورتجلســه 
ارزیابــی مورخــه 1402/10/13 یکدســتگاه خــودروی بشــماره 
ــغ  ــه مبل ــوم ب ــی مرح ــران 32-633  ط 86 ملک ــی ای انتظام
ــی  ــال ( ارزیاب ــون ری ــاه میلی ــدو پنج ــارد و پانص ــک میلی )ی
گردیــده لــذا چنانچــه بمبالــغ ارزیابــی فــوق اعتــراض داریــد 
ــه ابــاغ  مــی توانیــد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی کــه بمنزل
ــه  ــدت 5 روز ضمــن مراجع ــی میباشــد ظــرف م ــغ ارزیاب مبل
بــه ایــن اداره جهــت پرداخــت هزینــه ارزیابــی علــی الحســاب 
بمبلــغ 80/000/000 ریــال در مهلــت مذکــور مراتــب اعتراض 
خــود را کتبــا بــه دفتــر خانــه مربوطــه اعــام نمائیــد ، بدیهــی 
اســت پــس از ســپری شــدن مهلــت مقــرر و عــدم پرداخــت 
هزینــه کارشناســی مبالــغ ارزیابــی قطعیــت یافتــه و باعتــراض 
ــت  ــد و مالکی ــد ش ــر داده نخواه ــب اث ــت ترتی ــارج از مهل خ

مرحــوم بــه مزایــده و فــروش خواهــد رســید . م الــف 338 
تاریخ انتشار  :     1402/12/12

8214 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظــر بــه دســتور مــواد 1و3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
ــون  رســمی مصــوب 1390/9/20 ، امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده یــک قان
مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی قائــم شــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض 
آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد.

اماک متقاضیان واقع در قریه کوچکسرا پاک 19 اصلی بخش 16 
20428 فرعــی بنــام آقــای میقــات حمیــدی راد نســبت بــه ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ 
ــم مریــم  ــدون واســطه از خان ــه مســاحت 180.23 متــر مربــع خریــداری ب ــه ب ــاب خان یــک ب

محســنیان مالــک رســمی .
20428 فرعــی بنــام آقــای مدیــا حمیــدی راد نســبت بــه ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک 
بــاب خانــه بــه مســاحت 180.23 متــر مربــع خریــداری بــدون واســطه از خانم مریم محســنیان 

ــمی . مالک رس
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقــد  ــه موجــب مــاده 3قان ــذا ب ل
ــه 15روز از  ــه فاصل ــت ب ــن آگهــی در دونوب ــه مربوطــه ای ــن نام ــاده  13 آئی ســند رســمی وم
طریــق روزنامــه محلــی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر ودر روســتاها عــاوه برانتشــار آگهــی 
، رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض داشــته 
باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ودر روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم ورســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد 
ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی 
محــل نمایــد وگواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت 
اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت ودر صورتــی کــه اعتــراض در مهلت 
قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه 
نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد وصــدور ســند مالکیــت مانــع 
از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.بدیهی اســت برابــر مــاده 13 آئیــن نامــه مذکــور در مــورد 
قســمتی از اماکــی کــه قبــا اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد ثبتی بــا رای هیــات پس 
ازتنظیــم اظهــار نامــه حــاوی تحدیــد حــدود مراتــب رادر اولیــن آگهــی نوبتــی وتحدیــد حــدود 
بــه صــورت همزمــان باطــاع عمــوم مــی رســاند ونســبت بــه امــاک در جریــان ثبــت وفاقــد 
ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را بــه صــورت اختصاصــی منتشــر 

مــی نمایــد.
شناسه آگهی: 1677089 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/27

مرتضی قاسم پور
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر8210

آگهی موضوع ماده3 قانون وماده 13آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد 

سند رسمی
ــون تعییــن  ــات موضــوع قان ــر رای شــماره  1402/16351 مــورخ 1402/11/10 هی براب
ــی  ــد ثبت ــمی در واح ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی وس ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی تکلی
ــروغ  ــم ف ــام خان ــی بن ــارض متقاض ــا مع ــه ب ــهرتصرفات مالکان ــک بهش ــت مل ــوزه ثب ح
ــای  ــا بن ــن ب ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــبت شش ــد نس ــد احم ــادی فرزن ــف آب ــده نج فروزن
احداثــی بــه مســاحت 301.02 متــر مربــع قســمتی ازپــاک 440 فرعــی از 49- اصلــی 
بــه شــماره کاســه 1402/1967 واقــع در اراضــی خلیــل شــهر بخــش 17 ثبــت بهشــهر 
ــی زاده  ــی عل ــک رســمی مصطف ــع الواســطه از مال ــداری شــده م ــت خری مســتند مالکی
ــه منظــور اطــاع  ــذا ب ــده اســت. ل ــه شــده محــرز گردی ــه استشــهادیه ارائ رباطــی برگ
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روزآگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص 
ــد از  ــی توانن ــند م ــته باش ــی داش ــی اعتراض ــت  متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب نس
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و  
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه ازتاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود 
ــور  ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت درص ــی اس ــم نمایند.بدیه ــی تقدی ــع قضای ــه مرج را ب

وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
شناسه آگهی : 1673534

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/26

محمدحسن صادقی
  سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر8211

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر 

ــاختمانهای  ــی و س ــت اراض ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــواد 1و3 قان ــتور م ــه دس ــر ب نظ
ــات موضــوع  ــه در هی ــی ک ــد ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 ، امــاک متقاضیان فاق
مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات 
مالکانــه و بــا معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه 

شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد.
ــه  ــاقی کاس ــش 5 قش ــی بخ ــاک 2 اصل ــیاهرود پ ــه س ــع در قری ــی واق ــاک متقاض ام

 1402/1461
پــاک 1179 فرعــی خانــم اعظــم اعرابــی فرزنــد یدالــه نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمین 
بــا بنــای احداثــی )کاربــری مســکونی( بــه مســاحت 192.19 مترمربــع خریــداری بدون واســطه/

بــا واســطه از آقای نادعلی پاشــا.
ــی اراضــی وســاختمانهای  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــاده 3قان ــه موجــب م ــذا ب ل
فاقــد ســند رســمی ومــاده  13 آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دونوبــت بــه فاصلــه 
15روز از طریــق روزنامــه محلــی /کثیرالانتشــار در شهرمنتشــر ودر روســتا عــاوه 
برانتشــار آگهــی ، رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام 
ــتاها از  ــی ودر روس ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــند بای ــته باش ــراض داش ــده اعت ش
تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک 
تســلیم ورســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
ــم  ــی تقدی ــد وگواه ــل نمای ــی مح ــه دادگاه عموم ــت ب ــم دادخواس ــه تقدی ــادرت ب مب
ــت  ــات ثب ــورت اقدام ــن ص ــه در ای ــد ک ــل ده ــل تحوی ــت مح ــه اداره ثب ــت ب درخواس
ــت  ــراض در مهل ــه اعت ــی ک ــت ودر صورت ــی دادگاه اس ــم قطع ــه حک ــه ارائ ــول ب موک
ــی  ــه دادگاه عموم ــت ب ــم دادخواس ــی تقدی ــرض گواه ــا معت ــردد ی ــل نگ ــی واص قانون
ــد وصــدور  ــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمای ــادرت ب ــد اداره ثبــت مب ــه نکن محــل ارائ
ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.بدیهی اســت برابــر مــاده 13 
آئیــن نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از اماکــی کــه قبــا اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه 
ــا رای هیــات پــس ازتنظیــم اظهــار نامــه حــاوی تحدیــد حــدود  نشــده، واحــد ثبتــی ب
مراتــب رادر اولیــن آگهــی نوبتــی وتحدیــد حــدود بصــورت همزمــان بــه اطــاع عمــوم 
مــی رســاند ونســبت بــه امــاک در جریــان ثبــت وفاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد 

ــد. ــی نمای ــه صــورت اختصاصــی منتشــر م ــد حــدود را ب ــی تحدی ــی آگه ثبت
شناسه آگهی: 1677631 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/26

علی اکبر مقدسی فر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر8213

آگهی ابلاغ مبلغ ارزیابی اموال منقول و غیر منقول 
ماده 101 آئین نامه اجرا کلاسه 140200381

ــی ش.  ــد عل ــرج فرزن ــی ب ــهین کاهان ــم ش ــه خان ــر باینک نظ
ــی 0873066618 قوچــان باســتناد ســند  ــد مل ــا ک ش 98 ب
نکاحیــه شــماره 10102- 1383/10/06 دفتــر خانــه رســمی 
ــداد 114  ــه تع ــخ 1402/04/06 ب ــهد در تاری ازدواج 22 مش
ســکه طــای بهــار آزادی و یــک ســفر حــج تمتــع علیــه ورثــه 
ــود ش . ش 29774  ــد محم ــوی فرزن ــا خواج ــوم مرتض مرح
قوچــان تقاضــای صــدور اجرائیــه نمــوده اســت و چــون برابــر 
گــزارش مامــور ابــاغ اداره پســت قوچــان بدلیــل عــدم حضــور 
مخاطبیــن در آدرس متــن ســند و عــدم ثبــت ســامانه ثنــا ، 
ابــاغ اجرائیــه بــه احــدی از ورثــه میســر نگردیــده از طرفــی 
خــودرو و ملــک مــورد بازداشــت مرحــوم بــه مرحلــه ارزیابــی 
ــازگل پیرایــش آبجهــان  ــم ن ــه خان ــذا بدینوســیله ب رســیده ل
فرزنــد اســماعیل ش . ش 640 ش . م 0871586649 قوچــان 
بعنــوان مــادر متوفــی ابــاغ میگــردد؛ برابرصورتجلســه ارزیابــی 
مورخــه 1402/06/24 ششــدانگ پــاک ثبتــی 3080 فرعــی 
ــغ )  ــه مبل ــی بخــش 2 قوچــان ملکــی مرحــوم ب ــک اصل از ی
هفــده میلیــارد و دویســت میلیــون ریــال ( و برابــر صورتجلســه 
ارزیابــی مورخــه 1402/10/13 یکدســتگاه خــودروی بشــماره 
ــغ  ــه مبل ــوم ب ــی مرح ــران 32-633  ط 86 ملک ــی ای انتظام
ــی  ــال ( ارزیاب ــون ری ــاه میلی ــدو پنج ــارد و پانص ــک میلی )ی
گردیــده لــذا چنانچــه بمبالــغ ارزیابــی فــوق اعتــراض داریــد 
ــه ابــاغ  مــی توانیــد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی کــه بمنزل
ــه  ــدت 5 روز ضمــن مراجع ــی میباشــد ظــرف م ــغ ارزیاب مبل
بــه ایــن اداره جهــت پرداخــت هزینــه ارزیابــی علــی الحســاب 
بمبلــغ 80/000/000 ریــال در مهلــت مذکــور مراتــب اعتراض 
خــود را کتبــا بــه دفتــر خانــه مربوطــه اعــام نمائیــد ، بدیهــی 
اســت پــس از ســپری شــدن مهلــت مقــرر و عــدم پرداخــت 
هزینــه کارشناســی مبالــغ ارزیابــی قطعیــت یافتــه و باعتــراض 
ــت  ــد و مالکی ــد ش ــر داده نخواه ــب اث ــت ترتی ــارج از مهل خ

مرحــوم بــه مزایــده و فــروش خواهــد رســید . م الــف 338 
تاریخ انتشار  :     1402/12/12

8214 

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت گله داران غزال کشف رود 
)در حال تصفیه( )سهامی خاص(

به شماره ثبت 29465 و شناسه ملی  10380447156
ــه داران  ــرکت گل ــتانکاران ش ــه بس ــارت، از کلی ــون تج ــه قان ــاده 225 اصلاحی ــرای م در اج
ــه  ــت 29465  و شناس ــماره ثب ــه ش ــاص( ب ــهامی خ ــال تصفیه()س ــف رود )در ح ــزال کش غ
ــه  ــور ب ــمی کش ــه رس ــه 55 روزنام ــلال آن در صفح ــی انح ــه آگه ــی10380447156  ک مل
شــماره 20706 مــورخ  1395/01/21  درج گردیــده اســت دعــوت مــی گــردد تــا ظــرف مــدت 
حداکثــر6 مــاه از تاریــخ انتشــار آگهــی نوبــت اول بــا ارائــه مــدارک مثبتــه ادعــای خــود را بــه 
مدیــر تصفیــه ایــن شــرکت آقــای حســن عبــدالله زاده بــه کــد ملــی 0703562630 بــه شــماره 
ــهد ،  ــتان مش ــوي، شهرس ــان رض ــتان خراس ــتقر در آدرس : اس ــراه 09159795288 مس هم
بخــش مرکــزی ،  شــهر مشــهد ، شــهید فرامــرز عباســی ، بزرگــراه آزادی ، خیابــان آزادی 57 
) شــهید فرامــرز عباســی 26 (  ، پــلاک 315 طبقــه  1  و کدپســتی 9197938945 مراجعــه 
نماینــد. بدیهــی اســت شــرکت و مدیــر تصفیــه در مــورد هــر گونــه ادعــای احتمالــی کــه خــارج 

از مــدت فــوق بــه شــرکت منعکــس گــردد مســئولیتی نخواهــد داشــت.
مدیر تصفیه شرکت گله داران غزال کشف رود )در حال تصفیه ( )سهامی خاص (
حسن عبدالله زاده 8552

تاریخ انتشار نوبت اول :      1402/12/26   تاریخ انتشار نوبت دوم :      1403/01/26
تاریخ انتشار نوبت سوم  :     1403/02/26      

آگهی فقدان سند مالکیت 10.1463
ــر  ــه 1402.12.21 دفت ــماره 140262654235000467 مورخ ــت ش ــر درخواس ــی براب ــرو طول ــای خس آق
خانــه 137 تالــش بــه پیوســت دو بــرگ گواهــی شــهادت شــهود بــه ایــن اداره مراجعــه و اعــلام مفقــودی 
ســند پــلاک فــوق الذکــر را نمــوده کــه حســب ســوابق ثبتــی ســند مالکیــت 1.5مشــاع از ششــدانگ یــک 
بابخانــه و محوطــه بــه مســاحت 1315 متــر مربــع بــه شــماره فرعــی 1463 از ســنگ اصلــی 10 بخــش 28 
گیــلان بــا حــدود و مشــخصات معیــن بــه شــماره چاپــی 436686 ج - 1401 بــا شــماره دفتــر الکترونیکــی 
140220318019004413 بــه نــام متقاضــی المثنــی ثبــت و صــادر گردیــده اســت و بدیــن لحــاظ تقاضــای 
صــدور ســند مالکیــت المثنــی را نمــوده اســت لــذا براســاس تبصــره اصلاحــی ذیــل مــاده 120 آئیــن نامــه 
اصلاحــی قانــون ثبــت مراتــب فقــدان ســند مالکیــت پــلاک مرقــوم جهــت اطــلاع عمــوم در یک نوبــت آگهی 
میگــردد تــا چنانچــه شــخص یــا اشــخاص مدعــی وجــود ســند مرقــوم در نــزد خــود یــا مدعــی انجــام هــر 
گونــه معاملــه قطعــی باشــد مــدارک و مســتندات رســمی خــود را در ظــرف مهلــت ده روز از تاریــخ انتشــار 
ایــن آگهــی بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک تالــش در قبــال اخــذ رســید تحویــل دهــد در غیــر اینصــورت پس 
از انقضــاء مهلــت مقــرر ایــن اداره بــه وظایــف قانونــی خــود عمــل نمــوده و نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 

المثنــی بــه نــام مالــک اقــدام خواهــد نمــود. تاریــخ انتشــار: 1402.12.26
م الف 907.2114

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک تالش
داود نیک خواه دیگه سرا 8545

اگهی حصروراثت
ــن شــورا  ــی از ای ــد ســبز عل ــه شــماره شناســنامه 622 فرزن ــه پشــته ب ــراری مازوکل ــا ب ــه اق ــان ال ــای ام اق
ــرای مازوکلــه  درخواســت گواهــی حصروراثــت نمــوده و چنیــن توضیــح داده کــه شــادروان ســبز علــی اقاب
پشــته فرزنــد علــی در تاریــخ 1394.5.3 در شهررودســر- واجــارگاه فــوت نمــوده اســت ورثــه ان مرحــوم بــه 

شــرح ذیــل تعرفــه شــده انــد
ــام پــدر ســبز علــی  ــراری مازوکلــه پشــته شــماره شناســنامه622 ن ــه آقاب ــام خانوادگــی 1-امــان ال ــام و ن ن

نســبت فرزند پســر  
2-خدیجه اقابراری مازوکله پشته شماره شناسنامه 558 نام پدر سبز علی نسبت فرزند دختر

4-ملوک ابراری مازوکله پشته شماره شناسنامه 230 نام پدر محمد نسبت همسردائمی متوفی
و بــه غیــر از وراث نامبــرده بــالا ورثــه دیگــری نــدارد اینــک پــس از ملاحظــه دادخواســت و انجــام تشــریفات 
قانونــی و ثبــت ان بــه شــماره 1402.12.22-237 مفــاد درخواســت مذبــور را در یــک نوبــت اگهــی مــی نماید 
چنانچــه هــر شــخصی اعتراضــی دارد و یــا وصیتنامــه ای از متوفــی نــزد او باشــد از تاریــخ نشــر اگهــی ظــرف 
یکمــاه بــه دفتــر شــعبه شــورای حل اختــلاف واجــارگاه تســلیم نمایــد در غیــر اینصــورت گواهــی حصروراثت 

صــادر خواهــد شــد .
رییس شورای حل اختلاف شهر واجارگاه نادر پور مومن 8561

آگهی تحدید حدود اختصاصی
ــلاک 140  ــاغ پ ــی و ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــه ی ــدانگ عرص ــدود شش ــد ح تحدی
فرعــی از 42 اصلــی بخــش 8 بــه مســاحت 9558/96 متــر مربــع واقــع در قریــه طیانــه  
ــن  ــون تعیی ــه در اجــرای قان ــوده ک ــد محمدب ــدی فرزن ــای صــادق ول ــه در تصــرف آق ک
تکلیــف تقاضــای ثبــت نمــوده و کارشناســان منتخــب بشــرح گــزارش وارده بــه شــماره 
ــق  ــات طب ــد و هی ــی و تایی ــرده را گواه ــارض نامب ــات بلامع 4456-1402/11/29تصرف
شــماره 6332-1402/11/29اقــدام بــه صــدور رای نمــوده اســت. علهــذا بــه اســتناد تبصره 
ذیــل مــاده 13 قانــون تعییــن تکلیــف و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون مرقــوم و مســتفاد بــه 
مــاده 14 و 15 قانــون ثبــت در مورخــه 1403/01/26راس ســاعت 10:00 صبــح تحدیــد 
حــدود پــلاک مرقــوم بعمــل خواهــد آمد.لــذا بدیــن وســیله از مجاوریــن و صاحبــان حقوق 
دعــوت مــی شــود کــه در روز و ســاعت تعییــن شــده فــوق در محــل حاضــر و در صورتیکه 
اعتــراض بــه حــدود و یــا حقــوق ارتفاقــی دارنــد مــی تواننــد از تاریــخ انجــام تحدیــد حدود 
ــه اداره ثبــت اســناد ایــن شهرســتان تســلیم  لغایــت ســی روز اعتــراض خــود را کتبــا ب
ــون ثبــت اعتــراض بایــد کتبــی  ــق مــاده 86 آئیــن نامــه اصلاحــی قان دارند.ضمنــا مطاب
و مســتقیما بــه اداره ثبــت کامیــاران تســلیم شــود و معتــرض مــی بایســت ظــرف مــدت 
یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه ثبــت محــل نســبت بــه تقدیم دادخواســت بــه مرجع 
صالحــه قضایــی اقــدام و گواهــی مرجــع مذکــور را مبنــی بــر تقدیــم دادخواســت اعتــراض 
ــراض  ــه اعت ــدون توجــه ب ــت ب ــر اینصــورت اداره ثب ــد.در غی ــه نمای ــت محــل ارائ ــه ثب ب

عملیــات ثبتــی را بــا رعایــت مقــررات ادامــه مــی دهــد.م الــف 104
تاریخ انتشار:1402/12/26

علی محمد براتی-رئیس ثبت کامیاران8554

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
تحدیــد حــدود اختصاصــی ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ و زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۵۸۸۳.۴۹ متــر مربع به شــماره 
فرعــی ۹۷۸ مجــزی شــده از ۲۰۴ از ســنگ اصلــی ۱۲ واقــع در قریــه قلعــه بیــن بخــش ۲۸ گیــان تصرفــات مالکانــه 
آقــای ســید محمــد مهــدی عرفانــی فرزنــد میریونــس و خانــم اکرم کمالــو فرزنــد خیرالــه ) مشــاعا » بالســویه( انتقالی 
ملــک از مالــک رســمی عــزت الــه نصرتــی قلعــه بیــن محــرز گردیــده لــذا بــه اســتناد مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی لــذا تحدیــد حــدود اختصاصــی بنــام آقــای ســید محمــد مهــدی عرفانــی و خانــم 
اکــرم کمالــو منتشــر و بــه اطــاع کلیــه مجاوریــن و صاحبــان حقــوق ارتفاقــی میرســاند کــه تحدیــد حــدود پــاک 
موصــوف از مــورخ ۱۴۰۳.۰۱.۲۰ رأس ســاعت ۹ صبــح در محــل شــروع و بــه عمــل خواهــد آمــد چنانچــه هــر یــک از 
مجاوریــن ملــک مرقــوم بــه حــدود و حقــوق ارتفاقــی ملــک مرقــوم واخواهــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ تنظیم 
صورتمجلــس تحدیــدی ظــرف مــدت ســی روز اعتــراض خــود را کتبــا بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک تالــش تســلیم و 
رســید اخــذ نماینــد و برابــر مــاده ۸۶ آئیننامــه اصاحــی قانــون ثبــت معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض بــه ایــن اداره دادخواســت بــه دادگاه محــل تقدیــم دارد در غیــر اینصــورت پــس از گذشــت مــدت مزبــور و 
ارائــه گواهــی عــدم تقدیــم دادخواســت بــه وســیله متقاضــی یــا نماینــده قانونــی او ایــن اداره بــدون توجــه بــه اعتراض 

عملیــات ثبتــی را ادامــه خواهــد داد. 
م الف ۹۰۷.۳۲۶تاریخ انتشار: ۱۴۰۲.۱۲.۱۲ 

داود نیکخواه 
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک تالش

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــون تعییــن تکلیــف  ــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۲۲۰۰۵۶۹۷ مــورخ ۱۴۰۲.۱۰.۰۷ هیــات اول دوم موضــوع قان براب
ــک ماســال  ــت مل ــی حــوزه ثب ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــت ثبت وضعی
تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی آقــای خانــم ایــدا آقاجــان پورپشــت مســاری فرزنــد عــادل بشــماره شناســنامه 
۰۱۱۰۱۴۷۶۴۲ صــادره از در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن محصــور بــه مســاحت ۸۷۳ متــر مربــع مشــتمل بــر 
بنــای احداثــی بــه مســاحت ۲۵ متــر مربــع پــاک فرعــی ۲۴۳ از اصلــی ۵۳ مفــروز و مجــزی شــده از پــاک ۵ فرعــی 
از ۵۳ اصلــی بخــش ۲۵ گیــان واقــع در کفــود مــژده خریــداری از مالــک رســمی محــرز گردیــده اســت. لذا بــه منظور 
اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۱۲.۱۲ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲.۱۲.۲۷ 

مهدی معین زاده 
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــون تعییــن تکلیــف  ــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۲۲۰۰۵۹۳۴ مــورخ ۱۴۰۲.۱۰.۱۶ هیــات اول دوم موضــوع قان براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حــوزه ثبت ملــک ماســال تصرفات 
مالکانــه بامعــارض متقاضــی آقــای خانــم علیرضــا زارع فرزنــد عبــاس بشــماره شناســنامه ۳۸۵۲ صــادره از در شــش 
دانــگ یــک قطعــه زمیــن محصــور بــه مســاحت ۲۸۴.۶۰ متــر مربــع مشــتمل بــر یــک بــاب اتــاق بــه مســاحت ۳۰ 
متــر مربــع پــاک فرعــی ۱۳۶۰ از اصلــی ۱ مفــروز و مجــزی شــده از پــاک ۲۹ فرعــی از ۱ اصلــی بخــش ۲۶ گیــان 
واقــع در دولــه مــال خریــداری از مالــک رســمی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف ۴۳۶۳

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۱۲.۱۲ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲.۱۲.۲۷ 

مهدی معین زاده 
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۲۲۰۰۵۴۹۴ مــورخ ۱۴۰۲.۱۰.۰۵ هیــات اول دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حــوزه ثبت ملــک ماســال تصرفات 
مالکانــه بامعــارض متقاضــی آقــای خانــم محمــد رضــا کرمانشــاهی فرزنــد عبــاس بشــماره شناســنامه ۱۰۵۶۳ صادره 
ــه  ــر بنــای احداثــی ب ــه مســاحت ۲۹۵.۴۲ متــر مربــع مشــتمل ب از در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن محصــور ب
مســاحت ۴۲.۹۲ متــر مربــع پــاک فرعــی ۱۳۶۱ از اصلــی ۱ مفــروز و مجــزی شــده از پــاک ۲۹ فرعــی از ۱ اصلــی 
بخــش ۲۶ گیــان واقــع در دولــه مــال خریــداری از مالــک رســمی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه این 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف ۳۲۵۴

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۱۲.۱۲
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲.۱۲.۲۷ 

مهدی معین زاده 
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
تحدیــد حــدود اختصاصــی ششــدانگ دو بابخانــه و محوطــه بــه مســاحت ۶۹۲ متــر مربــع بــه شــماره فرعــی ۱۸۹۴ 
مجــزی شــده از ۸۰۳ از ســنگ اصلــی ۹۳ واقــع در قریــه نــاو بخــش ۲۷ گیــان تصرفــات مالکانــه آقــای عزیــز حقیقت 
نظــر گیاندهــی فرزنــد حافــظ انتقالــی ملــک از مالــک رســمی - محــرز گردیــده لــذا بــه اســتناد مــاده ۱۳ آئیــن نامــه 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی لــذا تحدیــد حــدود اختصاصــی بــه 
نــام عزیــز حقیقــت نظــر گیاندهــی منتشــر و بــه اطــاع کلیــه مجاوریــن و صاحبــان حقــوق ارتفاقــی میرســاند کــه 
تحدیــد حــدود پــاک موصــوف از مــورخ ۱۴۰۳.۰۱.۲۹ رأس ســاعت ۹ صبــح در محــل شــروع و بــه عمــل خواهــد 
آمــد چنانچــه هــر یــک از مجاوریــن ملــک مرقــوم بــه حــدود و حقــوق ارتفاقــی ملــک مرقــوم واخواهی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ تنظیــم صورتمجلــس تحدیــدی ظــرف مــدت ســی روز اعتــراض خــود را«کتبا بــه اداره ثبت اســناد 
و امــاک تالــش تســلیم ورســید اخــذ نماینــد و برابــر مــاده ۸۶ آئیــن نامــه اصاحــی قانــون ثبــت معتــرض بایــد ظرف 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه ایــن اداره دادخواســت بــه دادگاه محــل تقدیــم دارد در غیــر اینصــورت پــس از 
گذشــت مــدت مزبــور و ارائــه گواهــی عــدم تقدیــم دادخواســت بــه وســیله متقاضــی یــا نماینــده قانونــی او ایــن اداره 

بــدون توجــه بــه اعتــراض عملیــات ثبتــی را ادامــه خواهــد داد. 
م الف۹۰۷.۳۲۴۲

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲.۱۲.۱۲ 
داود نیکخواه  - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک تالش

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای صــادره هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی 
آســتارا تصرفــات مالکانــه وبــا معــارض متقاضــی محــرز گردیــده اســت لــذا، مشــخصات متقاضــی و ملــک مــورد تقاضــا بــه شــرح ذیــل بــه 
منظــور اطــاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتــراض داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک محــل 

تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد 
۱ -ســیاوش بخشــنده ننــه کــران فرزنــد ســیف الــه شــماره شناســنامه ۳۰۶۴ بــه شــماره ملــی ۱۴۶۴۹۱۳۹۱۹ در ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه و محوطــه ، کاربــری مســکونی بــا تراکــم کــم دارای عقــب نشــینی مــی باشــد کــه در محــل اجــرا نشــده 
ــک رســمی  ــداری از مال ــی واقــع در آســتارا بخــش ۳۱ گیــان خری ــه پــاک ۷۴ فرعــی از ۲۱۱۴ اصل ــع ب ــه مســاحت ۲۷۹ متــر مرب ، ب

خلیــل عســگرزاده 
۲- یوســفعلی مالــی فرزنــد یدالــه شــماره شناســنامه ۸۶۴۹۹ بــه شــماره ملــی ۱۴۶۰۸۶۲۶۲۷ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی 
کاربــری فضــای ســبز میباشــد و دارای حریــم خیابــان ۱۲ متــری بــه مســاحت ۳۹۵۹.۱ متــر مربــع به پــاک ۱۳۴۰ فرعــی مفــروزی از ۲۱۹ 

از ۱ اصلــی واقــع در قریــه چلونــد بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی نجفقلــی امیــر پناهــی 
۳- پرویــز تدینــی فرزنــد حمیــد شــماره شناســنامه ۳۵ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۷۵۴۸۹۵ در ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعــی ، کاربری 
تاسیســات شــهری بــه مســاحت ۲۱۲۵.۸۵ متــر مربــع بــه پــاک ۴۰۱۵ فرعــی مفــروزی از ۴۱۹ و ۴۶۵ از ۲ اصلــی واقــع در قریــه لوندویــل 

بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی پرویــز تدینی 
۴- عبدالحســین غفــار نژادرائــی دیــن محمــدی فرزنــد حســین شــماره شناســنامه ۱۹۴ بــه شــماره ملــی ۱۳۷۵۵۵۷۶۴۵ در ششــدانگ یک 
قطعــه زمیــن مشــتمل بــر خانــه ، کاربــری مســکونی و رعایــت حریــم کوچــه ۸ متــری و دارای عقــب نشــینی مــی باشــد کــه در محــل اجرا 
نشــده اســت بــه مســاحت ۴۷۰.۴۹ متــر مربــع بــه پــاک ۴۰۲۹ فرعــی از ۲ اصلــی واقــع در قریــه لوندویــل بخــش ۳۲ گیــان خریــداری 

از مالــک رســمی ابراهیم شــب نشــین
۵--ناصــر ضیغمــی فرزنــد شــکور شــماره شناســنامه ۳۵۱ بــه شــماره ملــی ۱۶۲۰۹۷۷۲۸۱ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ، 
کاربــری مزروعــی )شــالیزار( ، بــه مســاحت ۱۷۵۳۱.۶۶ متــر مربــع بــه پــاک ۴۰۳۰ فرعــی از ۲ اصلــی واقــع در قریــه لوندویــل بخــش ۳۲ 

گیــان خریــداری از مالــک رســمی اشــرف پــور بهــرام 
۶- هــادی دیریــن فرزنــد مختــار شــماره شناســنامه ۴۳۴۷ بــه شــماره ملــی ۱۴۶۷۲۵۲۱۸۲ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر 
یکبابخانــه کاربــری مســکونی بــه مســاحت ۳۳۰.۴۶ متــر مربــع بــه پــاک ۴۰۳۱ فرعــی از ۲ اصلــی واقــع در قریــه لوندویــل بخــش ۳۲ 

گیــان خریــداری از مالــک رســمی قــادر شــبان 
۷- شــهرام ســنگی فرزنــد فیــروز شــماره شناســنامه ۱۴ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۹۶۵۲۵۱ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر 
اعیانــات احداثــی ، کاربــری مســکونی میباشــد واقــع در حریــم رودخانــه میباشــد ، بــه مســاحت ۱۵۹۴.۴ متــر مربــع بــه پــاک ۳۲۰۹ فرعی 

از۶ اصلــی واقــع در قریــه کانــرود بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک شــهرام ســنگی 
ــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۸۴۳۰۳۰ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــجر  ــد عنایــت شــماره شناســنامه ۸ ب ــی فرزن ۸- حمیدرضــا مکان
درختــان مثمــر و غیــر مثمــر، کاربــری مســکونی و بــا رعایــت حریــم معبــر ، بــه مســاحت ۱۸۷۱.۶ متــر مربــع بــه پــاک ۳۲۱۰ فرعــی از ۶ 

اصلــی واقــع در قریــه کانــرود بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی ایمانقلــی مکانــی 
۹- فاطمــه جهانــی فرزنــد رمضــان شــماره شناســنامه ۱۸۵ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۵۹۰۹۰ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر 
اعیانــی و محوطــه ، کاربــری مســکونی و بــا رعایــت حریــم معبــر ، بــه مســاحت ۹۰۲.۱ متــر مربــع بــه پــاک ۷۶۵ فرعــی مفــروزی از ۱۸۶ 

از ۱۰ اصلــی واقــع در قریــه خشــکه دهنــه بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی رمضــان جهانــی 
۱۰- جهــان گل گیــر فرزنــد قنبــر شــماره شناســنامه ۵۱۱ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۴۴۱۰۵۶ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر 
یکبــاب طویلــه و انبــاری ، کاربــری مســکونی و بــا رعایــت حریــم معبــر بــه مســاحت ۵۱۱.۰۸ متــر مربع بــه پــاک ۳۷۹ فرعــی از ۲۲ اصلی 

واقــع در قریــه گیلــده بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی اژدر گل گیــر 
۱۱- هاجــر شــرق پــور فرزنــد کریــم شــماره شناســنامه ۱۸۸ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۴۳۷۸۲۲ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــجر ، 
کاربــری مزروعــی، بــه مســاحت ۶۳۶ متــر مربــع بــه پــاک ۳۸۰ فرعــی از ۲۲ اصلــی واقــع در قریــه گیلــده بخــش ۳۲ گیــان خریــداری 

از مالــک رســمی کریــم شــرق پــور 
۱۲-نادر شرق فرزند لطفعلی شماره شناسنامه ۴۳۷ به شماره ملی ۱۹۴۴۰۳۱۹ ۲۶ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی،

کاربــری ،مزروعــی بــه مســاحت ۵۱۳.۴۱ متــر مربــع بــه پــاک ۳۸۱ فرعــی از ۲۲ اصلــی واقــع در قریــه گیلــده بخــش ۳۲ گیــان خریداری 
از مالــک رســمی امــان اله شــرق 

۱۳ - جهانبخــش قنبــری نمیــن فرزنــد احمــد شــماره شناســنامه ۲۳۵۹ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۳۴۱۱۰۸ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
مزروعــی، کاربــری ،باغــی بــه مســاحت ۳۴۸۸۳ متــر مربــع بــه پــاک ۳ فرعــی از ۲۵ اصلــی واقــع در قریــه آغ مســجد بخــش ۳۲ گیــان 

خریــداری از مالــک رســمی احمــد قنبــری 
۱۴ حســین قلیــزاده فرزنــد جبــار شــماره شناســنامه ۲۸۴۸ بــه شــماره ملــی ۱۴۶۲۴۴۳۸۱۸ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ، 
کاربــری مزروعــی و بــا رعایــت حریــم میباشــد ، بــه مســاحت ۵۵۳۷۸ متــر مربــع بــه پــاک ۵۲۳ فرعــی مفــروزی از ۳۶۲ از ۲۶ اصلــی واقــع 

در قریــه حیــران ســفلی بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی عبدالرضــا عائــی نیــاری 
۱۵ - کریــم حاجــی زاده فرزنــد جلیــل شــماره شناســنامه ۶۶۳۵ بــه شــماره ملــی ۱۴۶۱۲۷۵۹۶۲ در ششــدانگ یــک قطعــه زمین مشــتمل 
خانــه احداثــی ، کاربــری پذیرایــی و جهانگــردی بــه مســاحت ۵۵۰ متــر مربــع بــه پــاک ۵۲۴ فرعــی از مفــروزی ۳۶۲ از ۲۶ اصلــی واقــع 

در قریــه حیــران ســفلی بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی اکبــر قنبــری اردی بــر 
-۱۶ مــژگان گلــی نیــا فرزنــد حاجیعلــی شــماره شناســنامه ۴ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۸۴۶۶۷۶ در ششــدانگ یــک قطعــه زمین مشــتمل بر 
خانــه و ،محوطــه کاربــری مســکونی و بــا رعایــت حریــم معبــر ، بــه مســاحت ۱۹۰.۷۵ متــر مربــع بــه پــاک ۴۰۸ فرعــی مفــروزی از ۱۸ از 

۲۹ اصلــی واقــع در قریــه و نــه بیــن بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی بهــرام اندرونــی 
۱۷ - شــهین شــادمان پــور فرزنــد علــی شــماره شناســنامه ۱۷ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۸۳۲۱۱۱ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی 

کاربــری باغــات، دارای کاربــری کشــاورزی باغــات( 
، بــه مســاحت ۱۴۴۸.۲۵ متــر مربــع بــه پــاک ۴۰۹ فرعــی از ۲۹ اصلــی واقــع در قریــه و نــه بیــن بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک 

رســمی علــی شــادمان پــور 
۱۸- علــی مطابقــی فرزنــد امــن الــه شــماره شناســنامه ۱۲۲ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۴۸۹۶۱۱ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی 
کاربــری مزروعــی بــه مســاحت ۲۴۵۵.۵۰ متــر مربــع بــه پــاک ۴۱۰ فرعــی از ۲۹ اصلــی واقــع در قریــه و نــه بیــن بخــش ۳۲ گیــان 

خریــداری از مالــک رســمی علــی مطابقــی
کاربــری ،مزروعــی بــه مســاحت ۵۱۳.۴۱ متــر مربــع بــه پــاک ۳۸۱ فرعــی از ۲۲ اصلــی واقــع در قریــه گیلــده بخــش ۳۲ گیــان خریداری 

از مالــک رســمی امــان اله شــرق 
۱۳ - جهانبخــش قنبــری نمیــن فرزنــد احمــد شــماره شناســنامه ۲۳۵۹ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۳۴۱۱۰۸ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
مزروعــی، کاربــری باغــی، بــه مســاحت ۳۴۸.۸۳ متــر مربــع بــه پــاک ۶۳ فرعــی از ۲۵ اصلــی واقــع در قریــه آغ مســجد بخــش ۳۲ گیــان 

خریــداری از مالــک رســمی احمــد قنبــری 
۱۴- حســین قلیــزاده فرزنــد جبــار شــماره شناســنامه ۲۸۴۸ بــه شــماره ملــی ۱۴۶۲۴۴۳۸۱۸ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ، 
کاربــری مزروعــی و بــا رعایــت حریــم میباشــد ، بــه مســاحت ۵۵۳.۷۸ متــر مربــع بــه پــاک ۵۲۳ فرعــی مفــروزی از ۳۶۲ از ۲۶ اصلــی واقع 

در قریــه حیــران ســفلی بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی عبدالرضــا عائــی نیاری 
۱۵ - کریــم حاجــی زاده فرزنــد جلیــل شــماره شناســنامه ۶۶۳۵ بــه شــماره ملــی ۱۴۶۱۲۷۵۹۶۲ در ششــدانگ یــک قطعــه زمین مشــتمل 
بــر خانــه احداثــی ، کاربــری پذیرایــی و جهانگــردی بــه مســاحت ۵۵۰ متــر مربــع بــه پــاک ۵۲۴ فرعــی از مفــروزی ۳۶۲ از ۲۶ اصلــی واقع 

در قریــه حیــران ســفلی بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی اکبر قنبــری اردی 
۱۶ -مــژگان گلــی نیــا فرزنــد حاجیعلــی شــماره شناســنامه ۴ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۸۴۶۶۷۶ در ششــدانگ یــک قطعــه زمین مشــتمل بر 
خانــه و ،محوطــه کاربــری مســکونی و بــا رعایــت حریــم معبــر ، بــه مســاحت ۱۹۰.۷۵ متــر مربــع بــه پــاک ۴۰۸ فرعــی مفــروزی از ۱۸ از 

۲۹ اصلــی واقــع در قریــه و نــه بیــن بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی بهــرام اندرونــی 
۱۷ - شــهین شــادمان پــور فرزنــد علــی شــماره شناســنامه ۱۷ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۸۳۲۱۱۱ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی 

کاربــری باغــات، دارای کاربــری کشــاورزی )باغــات( 
، بــه مســاحت ۱۴۴۸.۲۵ متــر مربــع بــه پــاک ۴۰۹ فرعــی از ۲۹ اصلــی واقــع در قریــه و نــه بیــن بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک 

رســمی علــی شــادمان پــور 
۱۸- علــی مطابقــی فرزنــد امــن الــه شــماره شناســنامه ۱۲۲ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۴۸۹۶۱۱ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی 
کاربــری مزروعــی بــه مســاحت ۲۴۵۵.۵۰ متــر مربــع بــه پــاک ۴۱۰ فرعــی از ۲۹ اصلــی واقــع در قریــه و نــه بیــن بخــش ۳۲ گیــان 

خریــداری از مالــک رســمی علــی مطابقــی
: ۱۹- فخرالدیــن مهرپــرور فرزنــد ابــاذر شــماره شناســنامه ۲۲۳۵ بــه شــماره ملــی ۰۰۵۵۶۴۵۹۷۶ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــاغ 
کاربــری مزروعــی دیــم می،باشــد بــه مســاحت ۶۵۵۳.۰۱ متــر مربــع بــه پــاک ۴۱۱ فرعــی از ۲۹ اصلــی واقــع در قریــه و نــه بیــن بخــش 

۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی میرســلیم مجانــی 
۲۰ - فخرالدیــن مهرپــرور فرزنــد ابــاذر شــماره شناســنامه ۲۲۳۵ بــه شــماره ملــی ۰۰۵۵۶۴۵۹۷۶ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــاغ 
کاربــری ،مزروعــی بــه مســاحت ۲۸۴۸۳.۸۹ متــر مربــع بــه پــاک ۴۱۲ فرعــی از ۲۹ اصلــی واقــع در قریــه و نــه بیــن بخــش ۳۲ گیــان 

خریــداری از مالــک رســمی میــر ســلیم مجانــی 
۲۱ -آیدیــن خــرم پــور فرزنــد جاویــد شــماره شناســنامه ۱۳۲ بــه شــماره ملــی ۲۶۱۹۶۹۷۱۱۵ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل 
بــر اعیانــات احداثــی ، کاربــری مزروعــی بــه مســاحت ۶۱۷۹.۴۷ متــر مربــع بــه پــاک ۴۱۳ فرعــی از ۲۹ اصلــی واقــع در قریــه و نــه بیــن 

بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی جمشــید واحدپــور
۲۲- رامیــن زینــال پــور فرزنــد علــی اکبــر شــماره شناســنامه ۴۵۹۹ بــه شــماره ملــی ۱۴۶۴۹۲۰۳۰۳ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــاغ 
مشــتمل بــر درختــان مثمــر و غیــر مثمــر کاربــری باغــات بــه مســاحت ۵۳۹۶.۰۴ متــر مربــع بــه پــاک ۲۷۵ فرعــی از ۱۹ اصلــی واقــع در 

قریــه صیادلــر بخــش ۳۲ گیــان خریــداری از مالــک رســمی ســردار غامانــی 
۲۳- رامیــن زینــال پــور فرزنــد علــی اکبــر شــماره شناســنامه ۴۵۹۹ بــه شــماره ملــی ۱۴۶۴۹۲۰۳۰۳ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
، کاربــری مزروعــی بــه مســاحت. ۱۴۲۵۹.۳۲ متــر مربــع بــه پــاک ۲۷۶ فرعــی از ۱۹ اصلــی واقــع در قریــه صیادلــر بخــش ۳۲ گیــان 

خریــداری از مالــک رســمی ســردار غامانــی 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد و صــدور ســند 

مالکیــت مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود. 
م الف ۹۰۷.۲۳۴۱
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رئیس ثبت اسناد و املاک آستارا - شیرزاد عزیزی

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــد ســند  ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاق ــواد 1 و 3  قان ــه دســتور م نظــر ب
رســمی مصــوب 1390/09/20 و برابــر رای شــماره 507614026030600800 مــورخ 1402/10/30   
هیــات تعییــن تکلیــف موضــوع مــاده یــک قانــون مذکــور  مســتقر در واحــد ثبتــی طرقبــه شــاندیز 
ــد  ــماره 60 ک ــنامه ش ــه  شناس ــی ب ــا ادهم ــای غلامرض ــارض متقاضــی آق ــه و بلامع ــات مالکان تصرف
ملــی 6079682206  صــادره کرمــان فرزنــد محمــد مــورد تقاضــا و انتقــال از محــل مالکیــت مشــاعی 
متقاضــی داشــته و تصرفــات متقاضــی نســبت بــه مالکیــت / ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن محصــور 
ــی از  1  ــلاک شــماره 17  فرع ــع در قســمتی از پ ــر مرب ــه مســاحت 400/03 مت ــا ب ــر بن مشــتمل ب
اصلــی واقــع در خراســان رضــوی بخــش 6 حــوزه ثبــت ملــک طرقبــه شــاندیز محــرز گردیــده اســت. 
لــذا بــه موجــب مــاده 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
رســمی و مــاده 13 آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز از طریــق روزنامــه 
ــه  ــا در صورتیک ــاق  ت ــات الص ــتاها رای هی ــر و در روس ــا منتش ــهر ه ــار در ش ــی و کثیرالانتش محل
اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــلام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی و 
در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه  اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک 
تســلیم و رســید اخــذ نماینــد . معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه 
تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت 
محــل تحویــل دهــد کــه درایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت 
و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت 
بــه دادگاه عمومــی محــل را ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و 

صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت . م الــف 8149
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/11/25                 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/12/10 

حسن ابوترابی 
 مدیر واحد ثبتی حوزه ثیت ملک طرقبه شاندیز 

 از طرف محمد ایرانی   7782

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره 140260306006013671  هی ــر رای ش براب
ــد ســند رســمی  مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه  وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاق
ــو  ــزت نیکخ ــم ع ــی خان ــارض متقاض ــه بلامع ــات مالکان ــه تصرف ــت حیدری ــک ترب ــت مل ثب
ــه  ــبت ب ــه نس ــت حیدری ــادره از ترب ــنامه 14 ص ــماره شناس ــا بش ــد محمدرض ــیوکی فرزن س
ششــدانگ یکبــاب ســاختمان بــه مســاحت 108/06 مترمربــع قســمتی از پــلاک 637 فرعــی از 
اراضــی قنــداب فــرزق پــلاک 134 اصلــی دهســتان اربعــه واقــع در خراســان رضــوی بخــش یک 
حــوزه ثبــت تربــت حیدریــه خریــداری مــع الواســطه از بــی بــی فاطمــه طباطبایــی ورثــه مالــک 
ــه منظــور اطــلاع  ــذا ب ــده اســت. ل ــه متقاضــی محــرز گردی رســمی سیدحســین طباطبایــی ب
ــه اشــخاص  ــی ک ــود در صورت ــی ش ــی م ــه 15 روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات عم
نســبت بــه صــدور ســندمالکیت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، 
ــه مراجــع قضایــی  ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را ب
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف 681
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/10

تاریخ انتشار نوبت دوم :  1402/12/26
سید امین موسوی - رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه8202

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ 
قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140۲۶0۳0۶01000۹۵01 - 10/1۲/140۲ هیــات موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک قوچــان تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای 
حمــزه اکــوان فرزنــد ســلیمان بشــماره شناســنامه 0۸۶0۳۲۵00۸ صــادره از قوچــان 
در یــک بــاب خانــه بــه مســاحت ۵4۷.۷۵ متــر مربــع قســمتی از پــلاک 1۷۲ اصلــی 
واقــع در بخــش ۲ قوچــان اراضــی نظرآبــاد خریــداری از مالــک رســمی آقــای محمــد 
ــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت  ــذا ب صمــدی محــرز گردیــده اســت. ل
بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ. رســید ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
ــول  ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس ــد. بدیه ــم نماین تقدی

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  
تاریخ انتشار نوبت اول : 140۲/1۲/1۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : 140۲/1۲/۲۷

ناصر حسن زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان8۳68

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
شرکت بهین شید آريا به شماره ثبت ۱76۱  و

 شناسه ملي   ۱086۱95۳55۳
ــا در  ــه ســهامداران شــرکت بهین شید آریا دعــوت میگــردد ت ــن وســیله از کلی بدی
جلســه مجمــع عمومــی فــوق العــاده شــرکت فــوق کــه در ســاعت  0۸:00 صبــح  
ــلاک  ــمر ،  بلوار جمهوري اسلامي ۳۳ پ ــانی : کاش ــه  نش ــورخ  140۲/1۲/۲۷  ب م
1۹  تشــکیل مــي گــردد حضــور بهــم رسانند.دســتور جلســه : 1- کاهــش ســرمایه 

از طریــق خــروج شــریک 
هیئت مديره شرکت8۳69

اگهی حصروراثت
آقــای ابوالفضــل شــکری واجــارگاه بــه شــماره شناســنامه ۶ فرزنــد خســرو از این شــورا درخواســت گواهــی حصروراثت 
نمــوده و چنیــن توضیــح داده کــه شــادروان طوبــی مــرادی واجــارگاه فرزنــد محمــد در تاریــخ 1۳۹۸.4.۲0 در شــهر 

واجــارگاه فــوت نمــوده اســت ورثــه ان مرحــوم بــه شــرح ذیــل تعرفــه شــده انــد
نام و نام خانوادگی 1 ابوالفضل شکری واجارگاه شماره شناسنامه ۶ نام پدر خسرو نسبت فرزند پسر  

۲-محمد شکری واجارگاه شماره شناسنامه 1۵۶۷ نام پدر خسرو نسبت فرزند پسر  
۳-علی شکری واجارگاه به شماره شناسنامه 1۹1۳ نام پدر خسرو فرزند پسر

4-زهرا شکری واجارگاه شماره شناسنامه ۸۹۶ نام پدر خسرو نسبت فرزند دختر
۵-فیروزه شکری واجارگاه به شماره شناسنامه ۹۶۳ نام پدر خسرو فرزند دختر
۶-نسرین شکری واجارگاه به شماره شناسنامه 1۲ فرزند خسرو نسبت دختر 

۷-کبری شکری واجارگاه به شماره شناسنامه 4 نام پدر خسرو نسبت فرزند دختر
و بــه غیــر از وراث نامبــرده بــالا ورثــه دیگــری نــدارد اینــک پــس از ملاحظــه دادخواســت و انجــام تشــریفات قانونــی 
و ثبــت ان بــه شــماره 140۲.1۲.1۳-۲۲۶ مفــاد درخواســت مذبــور را در یــک نوبــت اگهــی مــی نمایــد چنانچــه هــر 
شــخصی اعتراضــی دارد و یــا وصیتنامــه ای از متوفــی نــزد او باشــد از تاریــخ نشــر اگهــی ظــرف یکمــاه بــه دفتر شــعبه 

شــورای حــل اختــلاف واجــارگاه تســلیم نمایــد در غیــر اینصــورت گواهــی حصروراثــت صــادر خواهــد شــد
 ريیس شورای حل اختلاف شهر واجارگاه نادر پور مومن 8۳6۱ 

آگهی فقدان سند مالکیت 
ســند مالکیــت ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ عرصــه و اعیــان یکبــاب آپارتمــان بــا کاربــری مســکونی بــه مســاحت 
14۹.0۹ متــر مربــع بشــماره پــلاک ۸04 فرعــی از ۲401 - اصلــی واقــع در آســتارا بخــش ۳1 گیــلان بشــماره چاپــی 
۸10۶۹۸ ســری الــف 01 بشــماره الکترونیکــی 140۲۲0۳1۸0100041۵0 بنــام آقــای علــی پاکبــاز صــادر تســلیم 
گردیــده اســت. ســپس آقــای نیمــا پاکبــاز بــه ولایــت از نامبــرده و شــماره درخواســت 140۲۶۲۶۵0۶0۳0010۳۸ 
- 140۲.1۲.۸ دفتــر ۲۵۲ آســتارابه پیوســت فــرم شــهادت شــهود اعــلام نمــوده انــد کــه ســند مالکیــت ششــدانگ 
پــلاک فــوق در هنــگام جابجائــی مفقــود گردیــده اســت و درخواســت صــدور ســند مالکیــت المثنی را نمــوده انــد ، لذا 
مراتــب براســاس 1۲0 آئیــن نامــه اصلاحــی قانــون ثبــت یــک نوبــت در روزنامــه منتشــر چنانچــه هرکس اعــم حقیقی 
وحقوقــی مدعــی حقــی ویــا وقــوع معاملــه بنفــع خویــش ویــا وجــود ســند مالکیت نــزد خــود میباشــد ازتاریخ انتشــار 
ایــن آگهــی ظــرف مــدت 10 روز مــی توانــد اعتــراض خــود را کتبــا بــا ارائــه اصــل ســند مالکیت ویــا اصل ســندمعامله 

بــه ایــن اداره اعــلام ورســید دریافــت نمایــد درغیــر اینصــورت برابــر مقــررات جــاری ثبــت واقــدام خواهــد شــد
 شیرزاد عزيزی ريیس ثبت اسناد و املاک استارا  8۳6۳

: آگهی تحديد حدود اختصاصی 
تحدیــد حــدود اختصاصــی ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ مشــتمل بریکبابخانــه و انبــاری بــه مســاحت ۲1۷۷ ۸۵. متــر 
مربــع بــه شــماره فرعــی 10۲۶ مجــزی شــده از ۷۸۶ از ســنگ اصلــی 1۵ واقــع در قریــه هــره دشــت بخــش ۲۸ گیلان 
تصرفــات مالکانــه آقــای ســید محمــد عقیــل زاده فرزنــد ســید عبدالرحیــم انتقالــی ملــک از مالــک رســمی نصیر حقی 
محــرز گردیــده لــذا بــه اســتناد مــاده 1۳ آئیننامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد سندرســمی لــذا تحدیــد حــدود اختصاصــی بــه نــام آقــای ســید محمــد عقیــل زاده منتشــر و بــه اطــلاع کلیــه 
مجاوریــن و صاحبــان حقــوق ارتفاقــی مــی رســاند کــه تحدیــد حــدود پــلاک موصــوف از مــورخ140۳.10.1۹ رأس 
ســاعت 10 صبــح در محــل شــروع و بــه عمــل خواهــد آمــد چنانچــه هــر یــک از مجاوریــن ملــک مرقــوم بــه حــدود و 
حقــوق ارتفاقــی ملــک مرقــوم واخواهــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ تنظیــم صورتمجلــس تحدیدی ظــرف مدت 
ســی روز اعتــراض خــود را کتبــا بــه« اداره ثبــت اســناد و امــلاک تالــش تســلیم و رســید اخــذ نماینــد و برابر مــاده ۸۶ 
آئیننامــه اصلاحــی قانــون ثبــت معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه ایــن اداره دادخواســت به 
دادگاه محــل تقدیــم دارد در غیــر اینصــورت پــس از گذشــت مــدت مزبــور و ارائــه گواهــی عــدم تقدیــم دادخواســت 

بــه وســیله متقاضــی یــا نماینــده قانونــی او ایــن اداره بــدون توجــه بــه اعتــراض عملیــات ثبتــی را ادامــه خواهــد داد 
م الف ۹0۷.۳11۵تاریخ انتشار: 140۲.1۲.1۶ 

داود نیکخواه  - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک تالش 8۳64 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان  رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قوچان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده 1۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف 
ــماره  ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی و اراض ــت ثبت وضعی
ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض 140۲۶0۳0۶01000۹۵10 -140۲/1۲/10  هی
ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی  وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاق
ــزه  ــای حم ــی آق ــارض متقاض ــه بلامع ــات مالکان ــان تصرف ــک قوچ ــت مل ــوزه ثب ح
ــان در  ــادره از قوچ ــنامه 0۸۶0۳۲۵00۸ ص ــماره شناس ــلیمان بش ــد س ــوان فرزن اک
یــک بــاب خانــه   بــه مســاحت 1۶۵/4۵ متــر مربــع ، قســمتی از پــلاک 1۷۲ 
ــمی  ــک رس ــداری از مال ــاد خری ــی نظرآب ــان اراض ــش ۲ قوچ ــع  در بخ ــی واق -  اصل
آقــای محمــد صمــدی  محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب 
ــبت  ــخاص نس ــه اش ــود در  صورتیک ــی ش ــی م ــه 1۵ روز آگه ــه فاصل ــت ب در دو نوب
ــخ  ــد از تاری ــی توانن ــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند م ــه صــدور ســند مالکی ب
انتشــاراولین  اگهــی بــه مــدت  دو مــاه اعتــراض خــودرا بهایــن  اداره تســلیم و پــس 
ــراض دادخواســت خــود را  ــخ تســلیم اعت ــدت یکمــاه از تاری از اخــذ رســید ظــرف م
بــه مراجــع قضایــی  تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 

ــد .  ــد ش ــادر خواه ــت ص ــند مالکی ــررات س ــق مق ــراض طب ــدم وصــول اعت و ع
م الف ۳41

تاریخ انتشار نوبت اول :  140۲/1۲/1۳
تاریخ انتشار نوبت دوم :   ۲۷ /140۲/1۲ 
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آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق 
العاده شرکت پیام بار آسمان آسیا 

به شماره ثبت 5۳9۱9  و شناسه ملی  ۱400477۳۱40
بدینوســیله از کلیــه ســهامداران شــرکت فــوق الذکــر دعــوت  بــه عمــل مــی آیــد تــا در 
جلســه مجمــع عمومــی عــادی بطــور فــوق العــاده مــورخ  140۲/1۲/۲4 راس ســاعت 1۳ 
بــه آدرس : امــام خمینــی ۸۲ ، پــلاک 1۲ برگــزار مــی گــردد، حضــور بــه هــم رســانید . 
ــران ــاب مدی ــاده :  1- انتخ ــوق الع ــور ف ــادی بط ــی ع ــع عموم ــه مجم ــتور جلس دس

۲-  انتخاب بازرسین    ۳- تصویب صورتهای مالی منتها به  1401/1۲/۲۹ 
هیئت مديره شرکت پیام بار آسمان آسیا8278

تاســیس شــرکت ســهامی خــاص مصنوعــات پلاســتیکی کشــش درتاریــخ 
ــی 1401۳1141۳۲  ــه مل ــه شناس ــت ۳۳۲0 ب ــماره ثب ــه ش 140۲/1۲/0۳ ب
ــر  ــرح زی ــه ش ــه آن ب ــه خلاص ــده ک ــل گردی ــل دفاترتکمی ــا ذی ــت و امض ثب
جهــت اطــلاع عمــوم آگهــی میگــردد. موضــوع فعالیــت :تولیــد نایلــون چنــد 
ــای لازم از  ــذ مجوزه ــس از اخ ــزوم پ ــورت ل ــترچ درص ــلفون و اس ــه و س لای
ــز  ــدود مرک ــدت نامح ــه م ــت ب ــخ ثب ــت : از تاری ــدت فعالی ــط م ــع ذیرب مراج
ــد،  ــهر الون ــزی، ش ــش مرک ــرز، بخ ــتان الب ــن، شهرس ــتان قزوی ــی : اس اصل
ــان بیهقــی، پــلاک 0، طبقــه  ــی، خیاب ــوار میردامــاد غرب ــی، بل میــر دامــاد غرب
همکــف کدپســتی ۳4۳1۹۵۵۶۸4 ســرمایه شــخصیت حقوقــی عبــارت اســت 
ــی  ــهم 10000 ریال ــه 100 س ــم ب ــدی منقس ــال نق ــغ 1,000,000 ری از مبل
تعــداد 100 ســهم آن بــا نــام عــادی مبلــغ 1000000 ریــال توســط موسســین 
طــی گواهــی بانکــی شــماره 1۳۶04۶ مــورخ140۲/11/0۷ نــزد بانــک صنعــت 
و معــدن شــعبه شــهر صنعتــی البــرز قزویــن بــا کــد 014۳ پرداخــت گردیــده 
ــی  ــماره مل ــه ش ــرد ب ــزی ف ــا تبری ــای علیرض ــره آق ــت مدی ــا هیئ ــت اعض اس
ــال  ــدت ۲ س ــه م ــره ب ــت مدی ــی هیئ ــو اصل ــمت عض ــه س 4۳11۵۳۷0۳4 ب
خانــم زری رحیمــی بــه شــماره ملــی 4۳۲۲1۸۳4۷۶ بــه ســمت نایــب رئیــس 
هیئــت مدیــره بــه مــدت ۲ ســال آقــای محمــد علــی تبریــزی فــرد بــه شــماره 
ــه ســمت  ــه مــدت ۲ ســال و ب ــل ب ــه ســمت مدیرعام ــی 4۳۲۳۳۹۸۹۳1 ب مل
رئیــس هیئــت مدیــره بــه مــدت ۲ ســال دارنــدگان حــق امضــا : کلیــه اوراق و 
اســناد بهــادار و تعهــد آور شــرکت از قبیــل چــک ســفته بــروات قراردادهــا عقود 
ــا امضــا محمــد علــی  اســلامی و همچنیــن کلیــه نامــه هــای عــادی و اداری ب
ــر  ــارات مدی ــی باشــد . اختی ــر م ــر شــرکت معتب ــا مه ــراه ب ــرد هم ــزی ف تبری
ــماره  ــه ش ــرد ب ــزی ف ــن تبری ــای رحم ــان آق ــنامه بازرس ــق اساس ــل : طب عام
ملــی 4۳۲۲411۹۳۲ بــه ســمت بــازرس علــی البــدل بــه مــدت 1 ســال آقــای 
محمــد رضــا تبریــزی فــرد بــه شــماره ملــی 4۳۲۳۲۷۲۲4۳ بــه ســمت بــازرس 
اصلــی بــه مــدت 1 ســال روزنامــه کثیــر الانتشــار اخبــار صنعــت جهــت درج 
آگهــی هــای شــرکت تعییــن گردیــد. ثبــت موضــوع فعالیــت مذکــور بــه منزلــه 

ــه فعالیــت نمــی باشــد. اخــذ و صــدور پروان

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوين 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری
 شهرستان البرز-قزوين )۱679576( 8282


